Fatturazione Elettronica PA | Indice di tempestivita

Anno Finanziario:

Indice di Tempestivita: -25.87

2015

Fatture per il calcolo dellindice della Tempestivita

Fatture trovate: 22

Id lofto

12722546

12810523

12810524

12810525

12810524

12810527

12810528

13419644

13754344

12952675

16957625

17067198

17067199

17067200

17135899

17135899

17643991

17815267

12304202

12361774

13345891

17863310

Numero
fattura

12/FE/2015

£0768/2015/V1

&0769/2015/V1

60770/2015/V1

60771/2015/V1

60772/2015/V1

60773/2015/V1

82/02/PA

1779/PA[2015

132FE

00056/PA

70159/2015/V1

70160/2015/V1

70161/2015/V1

56/E

S55/E

2364/PA[2015

20154E29384
FATIPA 1_15

FATIPA 215

FATIPA 4_15

2569

Data
fattura

08-07-
2015

30-06-
2015

30-06-
2015

30-06-
2015

30-06
2015

30-06-
2015

3006
2015

3006
2015

13-07-
2015

30-06-
2015

31-08-
2015

31-08-
2015

31-08-
2015

31-08-
2015

02-09-
2015

02-09-
2015

11-09-
2015

10-09-
2015

3006
2015

03-07-
2015

09-07-
2015

28-08-
2015

Denominazione
fornitore

IL MOSAICO
SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE AR.L.

GBR ROSSETTO
S.P.A

GBR ROSSETTO
S.P.A

GBR ROSSETTO
SP.A

GBR ROSSETTO
S.P.A

GBR ROSSETTO
S.P.A

GBR ROSSETTO
S.P.A

COSMO
SOCIETA'
COOPERATIVA
SCCIALE

SOLUZIONE
UFFICIO S.R.L.

GUERRA
COMPUTERS
MONTECCHIO
DI BENETTI
LUCIANO & C.
SAS

INTERPLANET
SRL

GBR ROSSETTO
S.P.A

GBR ROSSETTO
S.P.A

GBR ROSSETTO
S.P.A

CARTOLIBRERIA
MACULAN SNC

CARTOLIBRERIA
MACULAN SNC

SOLUZIONE
UFFICIO S.R.L.

GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA S.P.A,

LICEO
EUROPEO
VICENZA SRL

LICEO
EUROPEO
VICENZA SRL

GELATIENRICO

EDIZIONI
CENTRO STUDI
ERICKSON
S.P.A.

ClG

Z1812BEFOE

2C12981ED

12C12981ED

12C12981ED

L2C12981ED

12C12981ED

12C12981ED

1291487 34E

12C12981ED

1301501649

1301 56EC6C

I2C12981ED

I2C12981ED

I12C12981ED

I81155B1F4

181155B1F4

I7A15CEB31

I3F15D3ES51

IA312CAIBS

LA312CA1BS

ICA148738F

IDD161A452
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Terzo frimestre

Numero/Anno
mandato

97/2015

99/2015

98/2015

98/2015

98/2015

92/2015

992/2015

101/2015

103/2015

132/2015

115/2015

112/2015

112/2015

112/2015

114/2015

114/2015

117/2015

116/2015

96/2015

96/2015

100/2015

118/2015

*) La data of WHHHUERIYGH PR s diigro el igiongifeliyniversita’ e della Ricerca

Pagina 2 di 3
Pagamento I
(giorni Importo n
dopo la tattura P¢
scadenza) Peg
-29 1881.73  -5¢
-19 415.52 -7
-19 241.92 -4
-19 207 .45 -3
-19 24272 -4
-19 138.19 -2
-19 221.41 -4
-26 3846.15  -99
-40 135
-3 408
-23 227
-24 154.96 -3
-24 201.13 -4
-24 49.21 -1
-24 1044.98  -2¢
-24 1197.78  -2¢
-33 305.4 -1
-42 1272 -
-24 142.8 -2
-25 4998 -1
-25 1040 -
-18 56 =
18427.35 -47
04/01/2016

https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita



